
3  شنبه 8 مرداد 1401، 1 محرم 1444 ، 30 جولای 2022، شماره 4007 ، صفحه

 با حضور دبیر شورایعالی مناطق آزاد صورت گرفت؛

 مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش :

هیات مدیره برج صدفهیات مدیره برج صدف

بدینوسیله از کلیه مالکین و نمایندگان قانونی آنها دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی 
فوق العاده برج تجاری،اداری و مسکونی صدف که با دستور جلسه ذیل راس ساعت 11:00روز 
پنج شنبه مورخ 1401/05/20در محل شرکت بورس کالای ایران در طبقه اول برج صدف تشکیل 

میگردد،حضور بهم رسانند.
دستورجلسه:

*تصویب اساسنامه برج 
*تعیین اعضاء هیات مدیره برج

*سایرموارد
نکات بسیار مهم:

1-به هنگام ورود به جلسه ارائه کارت ملی توسط مالکین یا نمایندگان قانونی آنها الزامی می باشد.
2-درخصوص اشخاص حقوقی،ارائه معرفی نامه جهت معرفی نماینده تام الاختیار لازم و ضروری 

می باشد.
3-درصورت عدم حضور مالک اصلی در روز برگزاری مجمع عمومی وکالت نامه های رسمی-
محضری با تصریح اختیارات مورد نیاز در مجمع،که از تاریخ اعطای آن حداکثر 2 سال سپری 
نشده باشد و یا وکالت نامه ای که مالک شخصا حداکثر تا یک روز پیش از برگزاری تاریخ مجمع 
ضمن مراجعه حضوری به دفترمدیریت برج نسبت به تعیین نماینده اقدام نماید مورد قبول خواهد 

بود.
4-ضمنا ترتیبی اتخاذ شده است که برگ ورود به جلسه از ساعت 17:00لغایت 20:00روز قبل 
از برگزاری مجمع )1401/05/19( در محل دفتر برج صدف به نشانی طبقه اول دفتر مدیریت برج 
صدف، به مالکین محترم و یا نمایندگان قانونی آنها ارائه گردد.لازم به ذکر است مالکین محترم می 
بایست در هنگام دریافت مجوز ورود به جلسه اصل سند مالکیت یا مبایعه نامه یا کپی برابر اصل 

آنها را به همراه داشته باشند.

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده سالانهآگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده سالانه
برج تجاری اداری و مسکونی صدفبرج تجاری اداری و مسکونی صدف

رونمایی از طرح ساماندهی و طراحی شهری رونمایی از طرح ساماندهی و طراحی شهری 
نوار ساحلی کیش نوار ساحلی کیش 

در حوزه سواحل کار قابل دفاعی انجام نشده است در حوزه سواحل کار قابل دفاعی انجام نشده است 

    اقتصاد کیش -  طرح ساماندهی و طراحی 
شــهری نوار ساحلی کیش با تاکید بر سه محور 
توســعه ای گردشگری، اجتماعی و اقتصادی با 
حضور دبیرشــورایعالی مناطق آزاد تجاری و 

صنعتی رونمایی شد.

جودت سرپرست مدیریت GIS سازمان منطقه آزاد کیش 
در آیین رونمایی از این طرح اظهار داشــت: از ۱۵ ســال 
پیش به صورت موضعی طرح هایی برای رشد متوازن و 
توسعه همگون، جلوگیری از مداخلات و افزایش کیفیت 

خدمات در سواحل مورد توجه قرار گرفت.
شهرام جودت افزود: در نهایت طرح ساماندهی و طراحی 
شهری ســواحل کیش به عنوان اولین طرح منسجم در 
کشور در مقیاس ۸۰۰ هتکار به طول ۴۳ کیلومتر و به عمق 
۲۰۰ مــر در نوار ســاحلی جزیره کیش طراحی با هدف 
الگوهای معماری شهرسازی، بازتعریف دستورالعمل ها 
برای ضوابط طرح، شناسایی پهنه های تاثیر گذار، توجه به 

بومیان و ساکنان و اقتصاد دریا طراحی شده است.
وی اضافــه کرد: برای تدوین ایــن طرح ۱۷ هزار و ۵۰۰ 
نفر - ماه اقدامات کارشناســی،  ۷۰ جلسه ورک شاپ و  

۳۵ گروه کارشناسی درگیر بوده اند تا آن را با پیوست های 
مختلف فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی، محیط زیست  و 

طبیعی تهیه کنند

با روش های فرسوده و عقب افتاده 
نمی توان در گردشگری رونق ایجاد کرد 

اقتصاد کیش-  امام جمعه اهل ســنت کیش با گلایه از ضعف مدیریت و کاهش 
گردشــگری در روز های اخیر در کیش گفت: یکی از بزرگترین صنایع درآمد زا و 
اشتغال زا در دنیا و در واقع موتور محرکه و توسعه هر کشور صنعت گردشگری است.
به گزارش  اقتصاد کیش، شیخ یعقوب شمس در خطبه های نماز جمعه کیش ، افزود: 

این صنعت در دنیا مورد توجه است و روز به روز به آن بیشتر اهمیت داده می شود.
وی گفت: یکی از مهمترین عوامل جذب گردشگر برنامه ریزی دقیق، تعامل میزبان 

و مهمان، تسهیل در سفر و بازگشت مسافر است.
امام جمعه اهل سنت کیش، گفت: مسافرانی که به جزیره کیش سفر می کنند علاوه بر 

تفریح و استراحت نیاز به آرامش دارند و باید با خاطرات خوش کیش را ترک کند.
شــیخ یعقوب شمس با اشاره به اینکه گردشگری صنعت مهم جهان است و نقش 
تاثیرگذاری در توســعه کشــور ها دارد، گفت: کیش از امکانات مطلوبی همچون 
بازار های زیبا، هتل های شــیک، آب و هوای مطلوب و آرامش بی نظیر برخوردار 
است و باید از این ویژگی ها برای توسعه گردشگری و رونق اقتصادی کیش بهره برد.
وی با اشــاره به اینکه ورود گردشگران به کیش بر اقتصاد جزیره تاثیر مستقیم دارد، 
گفت: هتلداران، رانندگان تاکسی، بازاریان، رستوران داران، فعالان اماکن تفریحی و 

گردشگری همه و همه از ورود گردشگران بهره می برند.
امام جمعه اهل سنت کیش، با اشاره به تاکید رهبر معظم انقلاب اسلامی بر استفاده از 
روش های نوین برای توسعه گردشگری گفت: با روش های فرسوده و عقب افتاده 

نمی توان در گردشگری رونق ایجاد کرد.
شیخ یعقوب شمس با اشاره به اینکه باید در حوزه حمل و نقل و قوانین منطقه آزاد 
کیش بازنگری شــود، گفت: با مشارکت مسئولان شرکت های هواپیمایی و فعالان 

اقتصادی این امر محقق می شود.
امام جمعه اهل ســنت کیش، با اشــاره به بهره گیری از افراد توانمند وبا تجربه برای 

مشاوره در توسعه جزیره کیش گفت: از تجربه و تخصص این افراد استفاده شود.
وی با انتقاد از کم کاری ها و ضعف عملکرد ها گفت: نباید چوب لای چرخ توسعه 
گذاشت و اگر جزیره کیش اینگونه خالی از گردشگر بماند علاوه بر این که سرمایه 
گذاران متضرر می شوند، مردم جزیره کیش نیز دلسرد می شوند و حیات جزیره کیش 

به مخاطره می افتد.
امام جمعه اهل ســنت کیش، گفت: توسعه جزیره کیش در رونق اقتصادی کشور 
موثر است و کیش خاک پاره ایران اسلامی است و نباید بگذاریم خالی از گردشگر 

باقی بماند.

امام جمعه اهل سنت کیش :

اقتصاد کیش-   امام جمعه کیش گفت: کیشوندان و مسوولان جزیره درخواست 
دارند رییس جمهور شخصا مساله واگذاری شرکت هواپیمایی کیش ایر به بخش 

خصوصی را بررسی کند. 
حجت الاسلام احمد حسن زاده در خطبه های نماز جمعه  کیش  با بیان اینکه در 
هفته های گذشــته پروازهای ورودی به این جزیره کاهش پیدا کرده اســت اظهار 
داشت: این مساله در کنار مشکلات اقتصادی موجب کوچک تر شدن سفره کسبه 

جزیره شده و تدبیر اقدامات مناسب لازمه برون رفت از این مشکل است.
وی تقویت زیرســاخت های ورود گردشــگر به کیش از جمله مسیرهای هوایی 
ودریایی و حتی راه های زمینی منتهی به این جزیره را لازمه جذب گردشگران اعلام 
کرد و گفت:واگذاری شرکت هواپیمایی کیش ایر به بخش خصوصی چالش های 
جدیدی در حوزه گردشــگری برای این جزیره ایجاد کرده و درخواست می کنم 
رییس جمهور شخصا موضوع مهم این شرکت را برای بازگشت ان به دامان جزیره 

پیگیری کنند.
وی امام جمعه کیش گفت: با توجه به فرا رسیدن عزاداری های ماه محرم باید انتظار 
می رود در دهه اول ماه محرم امسال جلسات پر شوری در جزیره همراه با حضور 

گسترده، با شناخت و با بصیرت از اهداف قیام امام حسین )ع( برگزار شود.
وی با تقدیر از مردم کیش و مسوولان منطقه آزاد  کیش این جزیره بخاطر حمایت های 
مادی و معنوی از برگزاری پرشــور مجالس عزاداری اضافه کرد: باید نگاه تحولی 
به مراسمات دهه اول ماه محرم به آن داشته باشیم به گونه ای که عزادران حسینی 

از حضور در این مراسمات از بعد معنوی احساس تحول در خود داشته باشند.
حجت الاسلام حسن زاده اظهار داشت: حضور خالصانه همراه با طهارت باطنی و 
ظاهری از جمله ویژگی هایی است که عزادران می توانند با اتکا به آن تحول را در 
خود ایجاد کنند به گونه ای که افراد تنها برای امام حسین )ع(، اهداف قیام این امام و 

همراه با استغفار قلبی و توبه باید در جلسات شرکت کنند.
وی یادآور شد: همچنین با توجه به شیوع سویه جدید ویروس کرونا در جامعه و اعلام 
هشدارهای وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، رعایت دستورالعمل های 
بهداشتی امسال نیز جز امور لازم است  و انتظار می رود همه عزاداران حسینی به 

این نکات توجه داشته باشند.
امام جمعه کیش با اشاره به فرا رسیدن هفته احیای امر به معروف و نهی از منکر است 
اظهار داشت: تاکیدات فراوانی در آیات قرآن کریم بر این ۲ فریضه شده اما امروزه 
شاهد هستیم این فرایض فراموش شده و لازم است مسوولان و مردم توجه جدی 

به احیای آنها داشته باشند.
عمل به تاکیدات رهبری لازمه برپایی نمازجمعه های پرشور است

وی با اشاره به برگزاری سمینار ائمه جمعه و دیدار با رهبر معظم انقلاب به مناسبت 
ســالروز برگزاری نخستین نماز جمعه پس از انقلاب اسلامی اظهار داشت: ائمه 
جمعه در این سمینار حرف دل مردم ایران را به مسوولان قوای سه گانه اعلام کردند 
و به طور مستقیم در خصوص مشکلات اقتصادی و معیشتی سخت به میان اوردند.

حجت الاسلام حسن زاده یادآور شد: دیدار با رهبر معظم انقلاب اسلامی مهمترین 
بخش این سمینار بود که ایشان دستوراتی را به ائمه جمعه دادند که عمل به آنها لازمه 

برپایی نماز جمعه های پرشور در جامعه است.
وی با بیان اینکه معتقدم به لطف حضور آحاد مختلف مردم جزیره کیش یکی از 
پرشورترین نماز جمعه ها نسبت به جمعیت را دارد افزود: انتظار می رود مسوولان 
در راستای تکمیل طرح مصلی این جزیره ردیف و بودجه اعتباری ان را مجددا فعال 

کنند تا اقدامات تکمیلی ان انجام شود.

 توجه به زیر ساخت های گردشگری 
کیش ضروری است 

امام جمعه کیش :

اقتصاد کیش-  وزیر اقتصاد گفت: زمانی که مدیرکل اقتصادی مرکز پژوهش های 
مجلس بودم، هرزمان موضوع توسعه مناطق آزاد مطرح می شد، اعلام می کردیم که 
این اقدام منفعتی ندارد اما بعدا به این فکر کردیم که منطقه آزاد باید چه ویژگی هایی 

داشته باشد تا به نفع کشور تمام شود. 
ســید احسان خاندوزی در مراسم اختتامیه دوره مدرسه تابستانه سیاست گذاری 
اقتصادی که توسط وزارت امور اقتصادی و دارایی برگزار شد، اظهار داشت: یکی 
از شیرین ترین خاطرات من بعد از ۲5 سال، اولین نشست سیاست گذاری پولی که 
از طرف بانک مرکزی برگزار و ساعات طولانی به جزئیات سیاست گذاری پولی 

پرداخته شد، است.
وی افزود: بعد از آن به این نتیجه رســیدم که آنچه که می خواهیم انجام دهیم و 
یا مطالعه و تحقیق کنیم اگر به معطوف به حل مساله برای کشور باشد ارزشمند 
خواهد بود و کاری حائز اهمیت است که به جامعه ای که در آن زندگی می کنیم 

خیر برساند.
وی با بیان اینکه یکی از مشکلات کشور ناشی از عدم اتصال و ارتباط بین دانش 
و پژوهش و حوزه اجراست، گفت: گاهی اوقات افرادی در حوزه هایی اظهارنظر 
می کنند که اشراف اطلاعات کافی نسبت به جزئیات مسائل ندارند و با توجه به اینکه 
در حوزه علوم انسانی، امکان آزمایش موضوعات در محیط آزمایشگاهی نیست، 
وقتی با کسانی که در حوزه اجرا سال ها تجربه داشته اند، برخورد می کنید، می توانید 
تئوری ها را تجربیات اقتصادی تفلیق کنید و اتفاق موجب می شود دانش آموختگان 

حوزه اقتصاد با تجربیات و فرایندها در محیط واقعی آشنا شوند.
خاندوزی با اشاره به تجربه خود در مرکز پژوهش های مجلس تصریح کرد:  زمانی 
که مدیرکل اقتصادی مرکز پژوهش های مجلس بودم، هرگاه که موضوع توســعه 
مناطق آزاد مطرح می شد، ما در مرکز پژوهش ها اعلام می کردیم که این اقدام منفعتی 
ندارد و بارها گزارش های کارشناسی در این باره منتشر می کردیم و در کمیسیون های 

مجلس ارائه می دادیم.
وی افزود: باوجود نتایج مطالعات و ارائه آن، باز هم قانون گذار برای توسعه مناطق 
آزاد تلاش می کرد و به همین دلیل در مرکز این موضوع را آسیب شناســی کردیم، 
یکی از افراد جوان و خوش فکر به ما گفت به جای اینکه فقط در رد توسعه مناطق 
آزاد گزارش دهیم، به این موضوع بپردازیم که منطقه آزاد باید چه ویژگی هایی داشته 

باشد تا به نفع کشور تمام شود.
وزیر اقتصاد ادامه داد: در همین راستا در قانون برنامه ششم توسعه ماده ای گنجانده 

شد که آن ماده نتیجه تحقیق و پژوهش  در این باره بوده است.
خاندوزی با بیان اینکه لازم است کسانی که در دوره کارورزی فعالیت می کنند، به 
گزارش های معاونت های وزارت اقتصاد دسترسی داشته باشند، گفت: برای این امر 
با هماهنگی که انجام می شود، کسانی که در دوره کارورزی حضور خواهند داشت 

به گزارش ها و داده های آماری وزارت اقتصاد دسترسی خواهند داشت.
 وی افزود: افراد حاضر در دوره کارورزی همچنین می توانند در جلسات سازمان ها 
و دستگاه های مختلف وزارت اقتصاد مانند هیات مقررات زدایی حضور داشته باشند؛ 
افراد بدون مسئولیت می توانند در جلسات حضور داشته باشند و با مسائل و جزئیات 
سیاست گذاری آشنا شوند و قطعا پس از گذشت چند ماه از حضور در این جلسات 

از نتایج آن بهره مند خواهند شد.

  توسعه مناطق آزاد فقط با رعایت 
برخی پیش شرط  ها به نفع کشور است  

خاندوزی وزیر اقتصاد: 

اقتصاد کیش-    دبیرشورایعالی مناطق آزاد تجاری و صنعتی گفت: امسال با تسهیل 
فرایندهای سرمایه گذاری ۶۰ هزار میلیارد ریال در مناطق آزاد تجاری کشور از سوی 

سرمایه گذاران بخش خصوصی سرمایه گذاری شد. 
سعید محمد در آیین رونمایی از طرح ساماندهی سواحل جزیره کیش اظهار داشت: 
سال گذشته با اقدامات انجام یافته ۳۶۰ هزار میلیارد ریال در مناطق آزاد تجاری کشور 
از سوی بخش خصوصی سرمایه گذاری شده بود که سه ماهه نخست امسال این 

عدد به ۶۰ هزار میلیارد ریال رسیده است.
وی افزود: همچنین در سال گذشته برای اولین بار در تاریخ تشکیل ۳۰ ساله مناطق 
آزاد تراز تجاری این مناطق در واردات و صادرات برابر شد به طوریکه در این مدت 
یک میلیارد و ۱۰۰ میلیون دلار کالا در مناطق آزاد صادر و به همین میزان نیز کالاهای 

مورد نیاز کشور وارد شده است.
محمد با بیان اینکه این 5۰ درصد کالاهای وارد شده مواد اولیه کارخانجات و 5۰ 
درصد دیگر نیز کالاهای ضروری که تولید داخل ندارند است اضافه کرد: البته تراز 
تجاری مناطق آزاد و مناطق ویژه اقتصادی کیش از ســال های گذشته مثبت بوده 
و ســعی می کنیم در سال جاری این تراز مثبت را در بین هشت منطقه آزاد کشور 

برسانیم.
وی با اشــاره به تاکید رهبر معظم انقلاب اســلامی مبنی بر استفاده هرچه بیشتر از 
سواحل کشور گفت: با وجود ظرفیت های مناسب در حوزه سواحل درکشور، تا 
کنون از این ظرفیت ها به خوبی استفاده نشده و بهره گیری مناسب تر از سواحل و 
صنایع دریا محور و توسعه این مناطق مستلزم بکار گیری قواعد و اصول مدیریتی 

است.
دبیر شــورایعالی مناطق آزاد کشــور با اشاره به اقدامات لازم برای افزایش رونق 
گردشــگری کیش گفت: در این راســتا برای توقف روند واگذاری شــرکت 
هواپیمایی کیش به سازمان خصوصی سازی اقداماتی انجام یافته است و سازمان 
منطقه آزاد کیش هم در ایام تابستان و کاهش ورود مسافر به کیش در تلاش است 
با تخصیص منابع مالی شــرایط افزایش پرواز دیگر شرکت های هواپیمایی را به 

کیش فراهم کند.
وی افزود: ۲۲ بســته تشــویقی ویژه جام جهانی ۲۰۲۲ قطر در کیش طراحی شده 

است و این بسته ها زمینه حضور هرچه بیشترگردشگر در کیش را فراهم می کند.

از ظرفیت سواحل  مناطق آزاد 
کشور درست استفاده نشده است

دبیر شورایعالی مناطق آزاد: 

اقتصــاد کیش-  مدیر عامل ســازمان منطقه آزاد کیش 
گفت: با تحقق کامل اهداف طرح ساماندهی سواحل در 
این جزیره ۷۸ هزار میلیارد ریال در راستای اقتصاد دریا و 

گردشگری سرمایه گذاری می شود. 
مهدی کشــاورز در آیین رونمایی از طرح ساماندهی و 
طراحی شــهری نوار ساحلی جزیره کیش اظهار داشت: 
این طرح برای نخســتین بار در سطح کشور به صورت 
یکپارچه با تاکید بر رونق ماندگاری گردشگری دریایی، 

سرمایه گذاری، تجارت و بازرگانی اجرا می شود.
وی با اشــاره به مغفول ماندن مقوله گردشگری در کیش 
افزود: با توجه به داشتن ظرفیت های قابل توجهی در نوار 

ساحلی، کار قابل دفاعی در این حیطه انجام نشده است.
مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش یادآور شــد: ما از 
پتانســیل های زیادی در کیش برخوردار هستیم اما از این 
ظرفیت در راستای جذب گردشگری از اقصی نقاط کشور 

استفاده بهینه نشده است.
کشاورز اظهار داشت: در طرح ساماندهی سواحل برای 
گروه های مختلف با ســلایق و سنین مختلف بر پایه و 
پیوســت فرهنگ غنی ایرانی اسلامی، برنامه ریزی شده 

است و نباید از این طرح به سادگی عبور کنیم.

رییس هیات مدیره سازمان منطقه آزاد کیش رونمایی از این 
طرح را اقدامی بزرگ و ارزشمند در راستای توسعه و رونق 
گردشگری کیش اعلام کرد و افزود: طبق رهنمودهای مقام 
معظم رهبری آن چه که سبب پیشرفت و حرکت در ملت 
ها می شود آرمان ها هستند و اگر نگاه آرمانی نباشد دچار 

روز مرگی خواهیم شد.
وی با بیان اینکه هفت  گام راهبردی مشخص شده و بیانیه 
گام دوم سند ارزشمندی است که حداقل باید چندین بار 

مورد مطالعه قرار گیرد و در این طرح سعی شده بر این گام 
ها توجه شود یادآور شد: جزیره کیش به عنوان یکی از ۱۴ 
جزایر خلیج فارس نقش کلیدی دارد و به عنوان پیشانی و 

بین المللی کشور نقش آفرینی می کند.
کشاورز در پایان با بیان این که تمام اصناف کیش می توانند 
به پیشبرد اهداف این طرح کمک کنند، گفت: کیش باید 
پرچمدار توسعه یافتگی جزایر کشور باشد و باید از تمام 

ظرفیت های غنی آن استفاده کرد.


